
UCHWALA NR XXV /175/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie przeniesienia na własność Związkowi Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy
Wielkiej oczyszczalni ścieków stanowiącej własność Gminy.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r.
Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami), oraz §7 Statutu Związku
Międzygminnego "Nidzica" stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/24112002 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 czerwca 2002 roku uchwala się, co następuje:

§ l
1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na własność Związkowi Międzygminnemu "Nidzica"

oczyszczalni ścieków położonej w Kazimierzy Wielkiej w celu jej eksploatacji.
Oczyszczalnia ta została wybudowana przez Gminę Kazimierza Wielka.

2. Przeniesieniu na własność podlegają następujące budynki, budowle i inne urządzenia
jako części składowe tej oczyszczalni ścieków:

1. budynek główny seg. "e" z laboratorium - l 448 nr'
2. budynek główny seg. "B" - administra.- socjalny - 1 442 m3

3. budynek główny seg. "A" - garaże, warsztaty, magazyny - 3310 m3

4. budynek kotłowni grzewczej - 257 m3

5. magazyn główny - 1 000 m3

6. magazyn farb i lakierów - 164, 10m3

7. skład opału i żużla - 50,00 m3

8. wodociąg docelowy - 450,00 m3

9. stacja zlewcza ścieków - 90,00 m3

10. bioxyblok ścieków sanitarnych - 0 30 m, szt. 1
11. pompownia i hal krat - 1 550 m3

12. rów odpływowy - 1 000 mb
13. rów opaskowy - 800 mb
14. stacje dmuchaw - 165 m3

15. sieci międzyobiektowe - 998 mb
16. piaskowniki pionowe - 2 kpi.
17. rurociąg sprężonego powietrza - 86,5 mb
18. poletka do suszenia piasku - 200 m2

19. kolumna rozdziału ścieków - 1 kpi.
20. sieć cieplna zewnętrzna c.o. - 300 mb
21. stacja transformatorowa - 383 m3

22. budynek agregatu prądotwórczego - 126 m3

23. stawy osadowe i laguny - 24 420 m2

24. ogrodzenie terenu oczyszczalni - l 300 mb
25. drogi wewnętrzne - 3 500 m2

26. oświetlenie terenu - 20 pkt.
27. linia kablowa śred. napięć - 362 mb



28. linie kablowe zasilające ster. i syg.
29. opomiarowanie odpływu ścieków
30. linie kablowe n/n zasilające
31. drogi i place magazynowo składowe
32. magazyn tlenu
33. magazyn acetylenu
34. myjnia płytowa
35. oddzielacz tłuszczu i błota
36. osadnik ścieków deszczowych
37. siec wodociągowa
38. kanalizacja sanitarna
39. kanalizacja deszczowa
40. linie kablowe n/n zasilające
41. linie kablowe ster. - sygnał.
42. oświetlenie terenu zaplecza
43. sieć zewnętrzna ciepłownicza c.c.
44. wiata stalowa otwarta (stacja TOS)
45. ogrodzenie terenu
46. droga dojazdowa do Oczyszczalni

- 420 mb
- kpI.
- l 267 mb
- 9 680 m2

- 97 m3

- 97m3

- 166 m'
- 35 nr'
- szt. l
- 340 mb
- 180 mb
- 450 mb
- 543 mb
- 180 mb
- 10 pkt.
- 98 mb
-72 m2

- 480 mb
- 2 417 m2

3. Łączna wartość budynków, obiektów i urządzeń kanalizacyjnych znajdujących się na
terenie Oczyszczalni, o których mowa w ust. 2 według stanu na dzień
31 grudnia 2003 roku wynosi 329 018,00 zł.

4. Szczegółowe warunki przeniesienia własności oczyszczalni ścieków określi umowa
zawarta pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy a Zarządem Związku Międzygminnego
"Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod . zący
Rady ej

/"-
o!.--~ysztof Magnes




